

Janne Ekman och Eric Signal hade en lyckad helg

Lördagen den 18 februari kördes 1/32 Nats på Stenungsundsbanan i klasserna Production, Formula 1 och Eurosport. Här fick Janne placeringarna 1, 2, 1 och Eric 5, 3, 2 och det kan dom väl inte vara besvikna över.

Dagen efter gick 6-timmars på Partillebanan och följande team ställde upp.

Startspår	Teamnamn	Förare	Klubb
RÖTT	BÖSE BUBEN	Janne Ekman Michael Landrud	GO-69 Scalextricklubben
VITT	INGEN SOM VET	Lasse Pettersson Thomas Schüler Kennet Signal	GO-69 GO-69 GO-69
GRÖNT	66 Å 50	Robban Hjelm Lasse Törn	GO-69 GO-69
ORANGE	RANELIDS GOSSAR	Micke Gustavsson Micke Svensson	Team Birka Team Birka
BLÅTT	PINK F** LLOYD	Anders Gustafson Stefan Törnfeldt	Vimmerby MS MK Stenung
GULT	SNUSKIGT LAGNAMN	Danne Ax Simon Gustavsson Eric Signal	Åtvidaberg MK Åtvidaberg MK GO-69
LILA	KLACKSPARK	Janne Andersson Jonny Johansson Lasse Maté	MK Stenung Bjärke SCC GO-69
SVART	MAMMAS POJKAR	Heléne Bergman Christoffer Karlsson Johan Thorsson	Åtvidaberg MK Åtvidaberg MK Åtvidaberg MK

Loppet startade med sju bilar på startlinjen. Mammass Pojkar hade inte klippt färdigt sin kaross och lämnade ett handikapp på cirka 40 varv. Inte nog med det de tappade hjul några gånger också och var efter 45 körda minuter 134 varv efter ledarna. Bäst startade Eric i **Snuskigt lagnamn** med 534 varv före Anders i **Pink F** Lloyd** 525 och Michael i **Böse Buben** 509. Även Kennet i **Ingen som vet** körde över femhundra varv 505. **Ranelids pojkar**, **66 å 50** och **Klackspark** kom därefter.

Under nästa heat fick **Ingen som vet** motorproblem och bytte motor två gånger.

Danne i **Snuskigt lagnamn** ångade på och utökade deras ledning till 67 varv före **Pink F** Lloyd** som nu hade bara tre varv tillgodo på **Böse Buben**. Robban körde upp **66 å 50** till en fjärdeplats och Janne Andersson **Klackspark** till en femteplats. **Ranelids gossar** dalade till sjätte och **Ingen som vet** till sjunde.

I tredje heatet slarvade Simme bort hela ledningen för **Snuskigt lagnamn** genom en hetsig och slarvig körning. Han måste lugna ner sig i heaten och inte köra som om det var tidskval. Så efter 135 minuter hade vi **Böse Buben** i ledningen på 1513, ett varv före **Snuskigt lagnamn**. **Pink F** Lloyd** dalade ner till tredjeplats med sina 1475. **Mammass pojkar** och **Ingen som vet** bytta plats i botten.

När halva loppet var kört hade Eric kört upp **Snuskigt lagnamn** till täten igen, 2015, trettio varv före **Böse Buben**. **Pink F** Lloyd** skuggade bakom på 1960. Alla övriga var

nu mer eller mindre avsågade. Det var drevras och motorsläpp och motorbyten som gjorde att de dalade ner i resultatlistan.

Nu blev det lunchpaus. Som vanligt var det Mia som fixat detta. I dag bjöds det på Moussaka, som smakade ljuvligt. Vi bugar och tackar.

De tre första lagen höll placeringarna i heat fem och sex. Bakom körde **Ranelids pojkar** upp sig till fjärdeplatsen. Före **66 å 50**, **Mamma pojkar**, **Klackspark** och **Ingen som vet**.

I heat 7 hade **Böse Buben** orange spår och **Snuskigt lagnamn** lila och detta ledde till att **Böse Buben** än en gång gick upp i ledningen, med 3509 , 18 varv tillgodo på **Snuskigt lagnamn**. **Pink F** Lloyd** låg säkert på tredjeplatsen med sina 3453, hela 181 varv för **Ranelids pojkar**.

I heat 8 skedda bara en omplacering, det var **66 å 50** som med motorsläpp fick lämna över femteplatsen till **Mammas pojkar**. Oturslaget **Ingen som vet** hade hela fem motorbyten under loppet, de tre främsta körde på en motor hela loppet.

Det blev aldrig någon spänning till slut, det var gott om varv mellan varje team och ettan, tvåan trean var aldrig hotade.

1.	BÖSE BUBEN	4017
2.	SNUSKIGT LAGNAMN	3994
3.	PINK F** LLOYD	3940



Så var en intensiv helg över. Lyckliga och besvikna, beroende på hur det gått lämnade alla lokalen och började sina hemresor. Om ett år är det dags igen. Janne Ekman och Eric Signal var även idag lyckosamma.

Berna

Roligt ?

Vid I21 i Sollefteå fanns en furir som allmänt gick under smeknamnet "Ruter Knekt". En dag halkade han omkull på den ishala kaserngården och hade svårt att ta sig upp. Ett par beväringar gick förbi utan att ta notis om honom, varför furiren ryter åt dem:

- Ni kan väl hjälpa mig upp!

Svaret kom på bred ångermanländska:

- Lagt kort ligger.

De va dyra grytlappar!

Ja, virkespriserna har gått upp.

Kyrkoherden ringde till polisen och bad någon ta hand om en död gris som låg på vägen utanför hans hus. En av poliserna passade på att skämta med kyrkoherden och sa:

Jag trodde ni präster tog hand om de döda:

Javisst det stämmer, sa prästen, men vi brukar underrätta de anhöriga först.